
Rev del 20/04/22

2550g 6
Cartone chiuso 

2550g 6
Closed cardboard

Etichetta / Label
Senza difetti, secondo la normativa del paese di destinazione /

Without defects, according to the regulation of the destination country

Tipologia di packaging / Kind of packaging

Peso nominale / Size Composizione confezione / Composition Materiale / Material

Aspetto interno /

Inside appearance

Senza difetti, graffi e punti di corrosione

Absence of defect, scratches, corrosion point

Tipo di contenitore /

Kind of container

Barattolo di banda stagnata elettrosaldato, con protezione interna grezza o smaltato bianco

BPA-NI. Fondi e coperchi TFS/BS dorè open top o easy open con protezione interna

verniciata o smaltata BPA-NI

Tin plate electro-welded tinplate, with rough internal protection or white enamelled BPA-NI. Bottoms

and covers TFS / BS dorè open top or easy open with internal protection painted or enamelled BPA-NI

Codifica /

Coding

codice di fabbrica+linea di produzione+orario di produzione+tipo di prodotto+lettera

identificativa dell'anno di produzione+giorno giuliano di produzione

factory code + production line + production time + product type + identification letter of the year of

production + Julian day of production

Shelf Life / Shelf Life

36 mesi dalla data di produzione. Una volta aperto, conservare in frigorifero in contenitore

per alimenti e consumare entro 3-4 giorni.

36 months from the date of production. Once opened, keep in the fridge in a food container and

consume within 3-4 days.

Imballo primario / Primary packaging

Aspetto esterno /

Outside appearance

Pulito, senza difetti e punti di corrosione

Clean, absence of defect and corrosion point

Product must be obtained from the processing of fresh tomato long type, whole, peeled with addition of tomato juice, canned vacuum-

packed and stabilized by heat treatment. Product suitable for the preparation of first and second courses, sauces and side dishes.

Lista ingredienti / Ingredients List

Pomodori pelati, succo di pomodoro, sale. Origine delle materie prime: Italia.

Peeled tomatoes, tomato juice, salt. Origin of raw materials: Italy.

SCHEDA TECNICA

TECNICAL SHEET

POMODORI PELATI 2550g

WHOLE PEELED TOMATOES 2550g

Descrizione e utilizzo / Description and use

Il prodotto deve essere ottenuto dalla lavorazione del pomodoro fresco tipo lungo, intero, pelato con aggiunta di succo di 

pomodoro, inscatolato sottovuoto e stabilizzato mediante trattamento termico. Prodotto adatto alla preparazione di primi e 

secondi piatti, salse e contorni.



Certificato / 

Certified
√ √ x x x

Celiaci

Vegan-vegetarian Diabetic Celiac

Idoneo /

suitable
√ √ √ √ √

Sapore / Taste

Gradevole, fresco, senza retrogusti anomali / Agreable, fresh, without abnormal aftertaste

Consistenza / Consistency

Buona, soda / Good

Altre caratteristiche / Other characteristic

Dieta / Diet KOSHER HALAL
Vegana-vegetariana Diabetici

Stabilità microbiologica / Microbiological stability

Stabile dopo incubazione a 37 °C per 14 giorni e a 55 °C per 7 giorni /

Stable after incubation at 37 ° C for 14 days and at 55 ° C for 7 days

Odore / Smell 

Tipico, caratteristico e senza note estranee / Typical, characteristic and with no extraneous notes

Colore / Color

Rosso vivo, tipico / Bright red, typical

pH

4,10 - 4,40

Residuo ottico / Optical residue  (°Brix)

6,5 - 8 

Conta Howard sul succo / Howard mould count

≤ 24 %

Depigmentazioni / Defect in color

<2 cm²/ Absent

Sale aggiunto / Added salt

≤ 0,4 %

Vuoto / Vacuum  (cmHg)

≥ 8

Interezza / Wholeness

> 70 % del peso sgocciolato /

> 70% of drained weight

Bucce (cm2/100g di netto) / Skin (cm2/100g of net weight)

≤ 3,0 (average on 5 units)

Marciume e necrosi / Rottennes and necrosis

Assenti / Absent

Caratteristiche chimiche ,fisiche ed organolettiche del prodotto /

Chemical, physical and organoleptic product characteristics

Peso nominale / Size 2550g Peso netto / Net weight >2550g

Peso sgocciolato / 
Drained weight 

>1785g
Numero bacche / Tomato 

berries
27 - 35



110kJ/26kcal

0,10g ±0,04

0g

3,9g

3,9g

1,0 g ±0,03

1,9g ±0,01

0,23g

0,09g

27,1mg

0,51mg ±0,13

0mcg

360,6mg

Lupino / Lupin Assente / Absent

Sodio / Sodium

Calcio / Calcium

Ferro / Iron

Vitamina D / Viramin D

Potassio / Potassium

Mostarda / Mustard Assente / Absent

Semi di sesamo / Sesame seeds Assente / Absent

Diossido di zolfo e solfiti /

Sulphure dioxide and sulphites

Assente / Absent

Arachidi / Peanuts Assente / Absent

Soia / Soybeans Assente / Absent

Sedano / Celery Assente / Absent

Molluschi/ Molluscs Assente / Absent

Crostacei/ Crustaceans Assente / Absent

Noccioline / Nuts Assente / Absent

Latte e derivati (lattosio)

/ Milk and products thereof (lactose)
Assente / Absent

Uova / Eggs Assente / Absent

Pesce / Fish Assente / Absent

Proteine / Protein

Sale / Salt

Allergeni /

Allergens

Presente / Present

Assente / Absent

Glutine / Gluten Assente / Absent

Energia / Energy

Grassi / Fat

Acidi grassi saturi / Saturated fatty acid

Carboidrati / Carbohydrate

di cui zuccheri / of which sugars

Fibra / Fibre

Dichiarazioni / Declaration

Tutti gli ingredienti sono esenti da organismi geneticamente modificati (OGM) /

All ingredients are free from genetically modified organism (OGM)

Tutti gli ingredienti sono di origine italiana / All ingredients are of Italian origin

Tutti i processi utilizzati per trasformare il prodotto soddisfano i criteri della metodologia HACCP /

All the process used to transform the product meet the criteria of the HACCP methodology

Tabella nutizionale /

Nutritional facts
100g


